
 

Приложение 1 към Договор  

Протокол за установяване на извършени работи 

 

ПРОТОКОЛ/ АКТ за установяване на извършени работи  

№ ………/………………….. 

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: ИЗПЪЛНИТЕЛ:  

БУЛСТАТ:      ИН по ЗДДС:      БУЛСТАТ/ ЕИК:   ИН по ЗДДС:      

Адрес:    Адрес:            

ИНВЕСТИТОРСКИ 

КОНТРОЛ: 
 Адрес на Инвеститорския контрол:   

ОБЕКТ: 

№ Описание на извършените строително монтажни работи мярка 
Ед. 

количество 

Общо 

количество 
ед. цена 

Общо количество 

на изпълнените  

работи (в лева) 

Оставащи за 

изпълнение (лева) по 

КСС/офертата 

Забележка 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

…         

 
име длъжност дата подпис 

Сума изпълнени 

работи: 
 

 
 

 ИНВЕСТИТОРСКИ 

КОНТРОЛ - одобрил: 
    ДДС (20%):  

 
 

 

За Изпълнителя - предал: 

 

    Всичко за плащане:  

 

 

За Възложителя 

(КООРДИНАТОР) - приел: 
    

 

 

 


